МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2006 № 133
г. Северодвинск Архангельской обл.

Об установлении доплат к тарифным

ставкам (окладам) Тарифной сетки

по оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений,

финансируемых из местного бюджета

В соответствии с Едиными рекомендациями по системам оплаты труда работников организаций, финансируемых из федерального, региональных и местных бюджетов, на 2006 год, утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (протокол № 10 от 22.11.2005) и постановлением администрации Архангельской области от 16.10. 2006  № 39-па,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Установить с 1 октября 2006 года доплаты к тарифным ставкам (окладам) Тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых из муниципального бюджета, утвержденной постановлением Мэра Северодвинска от 18.01.2005 № 4 «Об утверждении Тарифной сетки по оплате труда работников, работающих в муниципальных учреждениях, финансируемых из муниципального бюджета, расположенных на территории муниципального образования Северодвинск (в редакции от 02.05.2006), в размерах согласно приложению.

Все повышения, надбавки и доплаты, носящие компенсационный и стимулирующий характер, предусмотренные действующими условиями оплаты труда, исчисляются исходя из суммы тарифной ставки (должностного оклада) и доплаты согласно разряду оплаты труда Тарифной сетки.

2. Финансовому управлению Администрации Северодвинска (Накозин Р.Н.) обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации по экономической политике          А.Н. Сидорова.

	Мэр Северодвинска

	А.Н. Беляев

Н.Н. Выжлецова 58-00-27

Приложение

к Постановлению Мэра Северодвинска

от  20 октября  2006 г. N  133
РАЗМЕРЫ ДОПЛАТ К ТАРИФНЫМ СТАВКАМ (ДОЛЖНОСТНЫМ ОКЛАДАМ) ТАРИФНОЙ СЕТКИ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА

РАБОТНИКОВ, РАБОТАЮЩИХ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ МЕСТНОГО

БЮДЖЕТА НА ОСНОВАНИИ СМЕТ ДОХОДОВ И РАСХОДОВ

С  1 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

	Разряд оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Размер доплаты, руб.
	121,00
	125,84
	131,89
	138,18
	153,43
	170,25
	187,07
	205,58
	225,79
	247,69
	271,28
	293,18
	316,78
	340,37
	367,36
	394,34
	424,71
	544,50